受理第 号

　自 令和 元 年 4 月 1 日 （ 土 より

至 令和 元 年 4 月 2 日 （ 日 まで

1 人

人

1 人

年齢

20

12

上記のとおり申請します。

年 月 日

米沢市営体育館等指定管理者　エービーエム・吾妻スポーツ・米沢市体育協会共同企業体

代表者　株式会社エービーエム
代表取締役社長 　赤　間　　俊　明　　あて

使用責任者住所

（団体名）

氏名 連絡先℡

※　紙面の記入欄が少ない場合は、別紙明細書を添付のこと。

武道　花子 米沢市金池3丁目1番62号 0238-22-2222

中　小

使

用

者

名

No. 氏名 住所 連絡先　℡

体育　太郎 米沢市金池3丁目1番62号 0238-23-0664

使用施設名 米沢市営武道館　剣道場

使 用 期 間
曜日）

曜日）

使 用 目 的 剣道の練習 使用人数

一　般

高　校

担当者 責任者

通　用　券　交　付　申　請　書

No.欄は記入しない